
22316 Pokalwettkampf RSG (FWK) W 16+
am 3.Juni 2009 in Frankfurt

Riege 1, Riege 2: Mi. 3.6.2009 - Fläche 2 - 9:00 Uhr D1 D2 A E -P Wertung

1. [201] Klaudia Domagalski, TG 1846 Worms Seil

2. [221] Lena Lößlein, TV Fürth 1860 Reifen

3. [202] Caroline Pfalzgraf, TSV Graben 1901 Seil

4. [222] Melissa Kilby, TSV Mommenheim 03 Reifen

5. [203] Kathrin Fink, Tanz u. Gymn. Gr.Zimmern Seil

6. [223] Christina Frank, TSV 1846 Nürnberg Reifen

7. [204] Lena Bejenar, TSV Mommenheim 03 Seil

8. [224] Dagmar Kaiser, TV Laufenburg-Rhina 1898 Reifen

9. [205] Luisa Dörnenburg, TSV Obernjesa 1922 Seil

10. [225] Vivian Tan, TG 1846 Worms Reifen

11. [206] Maria Kaledenkova, 1. VfL Fortuna Marzahn Seil

12. [226] Laura Eggers, SV Grün-Weiß Beckedorf Reifen

13. [207] Christina Kopp, TSG 1885 Wiesloch Seil

14. [227] Christiane Bils, TSG 1885 Wiesloch Reifen

15. [208] Nadja Diewald, SF Höhr-Grenzhausen Seil

16. [228] Janka Kühnler, ATSV Bremen 1860 Reifen

17. [209] Lorena García Galan, C.G.R. ATLETICO - ESQUIVIAS Seil

18. [229] Theresa Pliet, Bonner TV 1860 Reifen

19. [210] Sophie Aßfalg, Mainzer TV von 1817 Seil

20. [230] Annika Raschke, Mainzer TV von 1817 Reifen

21. [211] Daniela Jühne, TSV Obernjesa 1922 Seil

22. [231] Nadine Campos, TSV München 1860 Reifen

23. [212] Julia Rodenhäuser, TV Ober-Ramstadt Seil

24. [232] Maren Günzel, TUS Ricklingen 1896 Reifen

25. [213] Jessica Litke, TSV 1846 Nürnberg Seil

26. [233] Melanie Hoffmann, SKG Sprendlingen 1886 Reifen

27. [214] Katrin Rössler, SV Grün-Weiß Beckedorf Seil

28. [234] Michelle Sailer, TV Augsburg 1847 Reifen

29. [215] Lisa Brunner, TV Fürth 1860 Seil

30. [235] Christina Paulke, TV Erlenbach a.M. Reifen

31. [216] Juliane Weigel, ATSV Bremen 1860 Seil

32. [236] Josefine Hugel, SG Platjenwerbe 1910 Reifen
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33. [241] Jana Tegethoff, SG Platjenwerbe 1910 Seil

34. [201] Klaudia Domagalski, TG 1846 Worms Reifen

35. [242] Lena Thaens, BTS Neustadt Seil

36. [202] Caroline Pfalzgraf, TSV Graben 1901 Reifen

37. [243] Juliane Farnik, ATSV Bremen 1860 Seil

38. [203] Kathrin Fink, Tanz u. Gymn. Gr.Zimmern Reifen

39. [244] Marie Giesing, TuB Bocholt 1907 Seil

40. [204] Lena Bejenar, TSV Mommenheim 03 Reifen

41. [245] Lea Krauss, TV Lahr von 1846 Seil

42. [205] Luisa Dörnenburg, TSV Obernjesa 1922 Reifen

43. [246] Christina Graf (d), SF Höhr-Grenzhausen Seil

44. [206] Maria Kaledenkova, 1. VfL Fortuna Marzahn Reifen

45. [247] Kathrin Kraffczyk, Tanz u. Gymn. Gr.Zimmern Seil

46. [207] Christina Kopp, TSG 1885 Wiesloch Reifen

47. [248] Chantal Ebert, Mainzer TV von 1817 Seil

48. [208] Nadja Diewald, SF Höhr-Grenzhausen Reifen

49. [249] Franziska Hoffmann, TSV Obernjesa 1922 Seil

50. [209] Lorena García Galan, C.G.R. ATLETICO - ESQUIVIAS Reifen

51. [250] Carolin Klecka, TSV Graben 1901 Seil

52. [210] Sophie Aßfalg, Mainzer TV von 1817 Reifen

53. [251] Christine Farnik, ATSV Bremen 1860 Seil

54. [211] Daniela Jühne, TSV Obernjesa 1922 Reifen

55. [252] Maria Lang, TSV 1846 Nürnberg Seil

56. [212] Julia Rodenhäuser, TV Ober-Ramstadt Reifen

57. [253] Alba Bermudez Orozlo, C.G.R. ATLETICO - ESQUIVIAS Seil

58. [213] Jessica Litke, TSV 1846 Nürnberg Reifen

59. [254] Ines Niedermeyer, TUS Ricklingen 1896 Seil

60. [214] Katrin Rössler, SV Grün-Weiß Beckedorf Reifen

61. [255] Franziska Golling, TSV Gersthofen 1909 Seil

62. [215] Lisa Brunner, TV Fürth 1860 Reifen

63. [256] Bettina Schrickel, TSV Obernjesa 1922 Seil

64. [216] Juliane Weigel, ATSV Bremen 1860 Reifen
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65. [221] Lena Lößlein, TV Fürth 1860 Seil

66. [241] Jana Tegethoff, SG Platjenwerbe 1910 Reifen

67. [222] Melissa Kilby, TSV Mommenheim 03 Seil

68. [242] Lena Thaens, BTS Neustadt Reifen

69. [223] Christina Frank, TSV 1846 Nürnberg Seil

70. [243] Juliane Farnik, ATSV Bremen 1860 Reifen

71. [224] Dagmar Kaiser, TV Laufenburg-Rhina 1898 Seil

72. [244] Marie Giesing, TuB Bocholt 1907 Reifen

73. [225] Vivian Tan, TG 1846 Worms Seil

74. [245] Lea Krauss, TV Lahr von 1846 Reifen

75. [226] Laura Eggers, SV Grün-Weiß Beckedorf Seil

76. [246] Christina Graf (d), SF Höhr-Grenzhausen Reifen

77. [227] Christiane Bils, TSG 1885 Wiesloch Seil

78. [247] Kathrin Kraffczyk, Tanz u. Gymn. Gr.Zimmern Reifen

79. [228] Janka Kühnler, ATSV Bremen 1860 Seil

80. [248] Chantal Ebert, Mainzer TV von 1817 Reifen

81. [229] Theresa Pliet, Bonner TV 1860 Seil

82. [249] Franziska Hoffmann, TSV Obernjesa 1922 Reifen

83. [230] Annika Raschke, Mainzer TV von 1817 Seil

84. [250] Carolin Klecka, TSV Graben 1901 Reifen

85. [231] Nadine Campos, TSV München 1860 Seil

86. [251] Christine Farnik, ATSV Bremen 1860 Reifen

87. [232] Maren Günzel, TUS Ricklingen 1896 Seil

88. [252] Maria Lang, TSV 1846 Nürnberg Reifen

89. [233] Melanie Hoffmann, SKG Sprendlingen 1886 Seil

90. [253] Alba Bermudez Orozlo, C.G.R. ATLETICO - ESQUIVIAS Reifen

91. [234] Michelle Sailer, TV Augsburg 1847 Seil

92. [254] Ines Niedermeyer, TUS Ricklingen 1896 Reifen

93. [235] Christina Paulke, TV Erlenbach a.M. Seil

94. [255] Franziska Golling, TSV Gersthofen 1909 Reifen

95. [236] Josefine Hugel, SG Platjenwerbe 1910 Seil

96. [256] Bettina Schrickel, TSV Obernjesa 1922 Reifen
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